
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От О Ю А . ' & О Л / № 3 %
станица Роговская

Об утверждении программы развития 
МБУДО ЦТ «Радуга»

На основании решения Управленческого совета МБУДО ЦТ «Радуга» 
(протокол от 01.02.2021 № 2), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить программу развития муниципального бюджетного учрежде­
ния Центра творчества «Радуга» муниципального образования Тимашевский 
район на 2021 -  2024 годы.

2. Приступить к реализации программы развития МБУДО ЦТ «Радуга» с
01 .02.2021.

3. Административному и педагогическому составу в своей работе исполь­
зовать «Программу развития муниципального бюджетного учреждения допол­
нительного образования на 2021 -  2024 годы».

4. Методисту Огородниковой А.В. разместить Программу развития муни­
ципального бюджетного учреждения дополнительного образования на 2021 -  
2024 годы на сайте МБУДО ЦТ «Радуга» до 08.02.2021 г.

5. Контроль за выполнение данного приказа возложить на заместителя ди­
ректора по учебно-воспитательной работе МБУДО ЦТ «Радуга» Т.С. Екимову.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор О.А. Тагинцева


